
 
 

Značka     myslí i na ty nejmenší … 
Připravte své děti na novou kempingovou sezónu 2017 

a stanete se hvězdami v jejich očích. 
 

Jsme moc rádi, že italská značka Brunner, která se specializuje na prodej kempingového příslušenství pro obytné vozy 
a karavany myslí i na ty nejmenší. Děti jsou naši součástí, proto chceme, aby se i při cestování obytným vozem cítily 

příjemně a užívaly si nejen jízdu, výlety, zážitky, ale také jídlo, které pro ně může být zábavnější s novou kolekcí 
jídelních sad značky Brunner pro malé holky i kluky.  

 
 

 
 
 

 
 

Dětské jídelní sady s barevnými motivy jsou vyrobeny z Melaninu, což je kvalitní plastový materiál se specifickými 
vlastnostmi: odolnost proti teplu a vlhkosti, protiskluzový povrch, nárazuvzdorný, lze mýt v myčce a vhodné je i pro 

mrazák. Nádobí je připravené pro děti již od 6 měsíců a všechny výrobky jsou šetrné k životnímu prostředí.  

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

https://www.pujcovna-vozu-obytnych.cz/eshop/seznam


Pokud se dětí kdykoliv zeptáte: „ Máte chuť na zmrzlinu či sladký dezert?“. Určitě znáte jejich odpověď. 

Pro děti musí být cestování s obytným vozem zážitek po všech stránkách, jen tak si ho zamilují. 
Vašim pomocníkem inspirace a zábavy může být zboží značky Brunner.  

 
 

 

 
 

 
Jakmile zaparkujete svůj obytný vůz dvěma koly na pláži, vytáhněte nejprve veselé židličky, aby dětem nic neuniklo a 

měly přehled i ve chvílích odpočinku, když zrovna nebudou stavět hrady z písku.  
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 

Prodej příslušenství značky Brunner bude součástí výstavy FOR CARAVAN v Praze 

ve dnech 10 – 12.3.2017.  

Těšíme se na Vás v HALE 7 spolu s naší nabídkou obytných vozu značek MORELO a LMC. 

 

Prodejce značky Brunner v České republice je společnost: Obytné vozy s.r.o.  

Více informací o produktech Brunner najdete na e-shopu: www.pujcovna-vozu-obytnych.cz/eshop 

 

 
 

 

 
 

https://www.pujcovna-vozu-obytnych.cz/eshop/seznam
https://www.pujcovna-vozu-obytnych.cz/eshop/seznam
http://www.morelo.cz/
http://www.lmc-caravan.cz/
http://www.pujcovna-vozu-obytnych.cz/
http://www.pujcovna-vozu-obytnych.cz/eshop
http://www.pujcovna-vozu-obytnych.cz/eshop

